Et ego Alexander de Cragy, clericus Sanctiandree dyocesis, publicus imperiali

autoritate notarius, dum omnia et singula [etc., in forma communi].

60. Confirmation by Murdoch Duke of Albany, Eegent (26th October

1421), of a Charter by Archibald Earl of Douglas to Christian

of Ramsay. 20th April 1421.

Murdacus dux Albanie, comes de Fife et de Menteth, ac gubernator regni

Scocie, omnibus probis hominibus tocius regni predicti, clericis et laicis, salutem :
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Sciatis nos quandam cartam carissimi fratris nostri, Archebaldi comitis de Douglas,

domini Galwidie et Vallis Anandie, factam et concessam dilecte nostre Cliristiane

de Kamsay, de totis et integris terris suis de Balncrefe et de Gosfurde, cum perti-

nenciis, iacentibus infra vicecomitaturn de Edinburgh, de mandato nostro visam,

lectam, inspectam, et diligenter examinatam, non rasarn, non abolitam, non cancel-

latam, nee in aliqua sui parte suspectarn, intellexisse ad plenum in hec uerba :

Omnibus lianc cartam visuris uel audituris, Archebaldus comes de Douglas,

dominus Galwidie et Vallis Anandie, salutem in Domino sempiternam : Noueritis

nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra confirmasse dilecte nostre,

Cliristiane de Ramsay, totas et integras terras nostras de Balncrefe et de Gosfurde,

cum pertinenciis, iacentes infra vicecomitatum Laudonie : Tenendas et habendas

dictas terras de Balncrefe et de Gosfurde, cum pertinenciis, predicte Cliristiane,

pro toto tempore uite sue, et post eius decessum masculo primogenito inter nos et

earn mutuo concubitu procreato seu procreando
;

quibus forte deficientibus,

secundo masculo, quo deficiente, terciogenito masculo, et sic consequenter filiis

lateralibus inter nos mutuo concubitu procreatis seu procreandis
;

quibus forte

deficientibus, nobis et heredibus nostris legitimis quibuscunque, de nobis et here-

dibus nostris in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas et

diuisas suas antiquas, in boscis, planis, moris, marresiis, viis, semitis, aquis, stagnis,

molendinis, multuris, et eorum sequelis, cum aucupacionibus, venacionibus, pisca-

cionibus, cuniculariis, columbariis, cum bruerio et genestis, lapidibus, calce et

carbonibus, fabrilibus et bracinis, berybeldis, bludewitis, et merchetis mulierum,

vna cum donacione domus hospitalitatis vulgariter vocate Rubee Hospitalis,

quando et quociens vacare contigerit, cum tenandiis et liberetenencium seruiciis,

cum bondis et bondagiis, et seruiciis eorundem, ac cum omnibus aliis et singulis

libertatibus, commoditatibus, et aisiamentis ac iustis pertinenciis suis quibuscunque,

tarn non nominatis quam nominatis, tarn sub terra quam supra terrain, tarn procul

quani prope, ad dictas terras de Balncrefe et de Gosfurde, cum pertinenciis, spec-

tantibus, seu iuste spectare ualentibus quomodolibet in futurum, adeo libere, quiete,

plenarie, integre, bonorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia sicut nos aut

predecessores nostri de domino nostro Bege aliquo tempore preterito tenuimus,

possedimus, tenuerunt, seu possederunt : Et nos Archebaldus comes et heredes

nostri dictas terras de Balncrefe et de Gosfurde, cum pertinenciis, predicte

Cliristiane et filiis inter nos concubitu mutuo procreatis seu procreandis, in

omnibus modo et forma ut supra talliatum est, contra omnes mortales warantiza-

bimus, acquitabimus, et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium
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presenti carte nostre sigillum nostrum apponi fecimus, apud Edinburgh, vicesimo

die mensis Aprilis, anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo primo.

Quam quidem cartam, donacionem et concessionem in eadem contentas, in

omnibus punctis suis et articulis, condicionibus et modis, ac circumstanciis suis

quibuscunque, forma pariter et effectu, in omnibus et per omnia approbamus,

ratificamus, et auctoritate gubernacionis regni predicti imperpetuum confirmamus :

saluo domino nostro Regi et heredibus suis de predictis terris cum pertinenciis

seruicio debito et consueto : In cuius rei testimonium j>resenti carte nostre confir-

macionis magnum sigillum officii nostri apponi precepimus; testibus, carissimo

consanguineo nostro, Alexandro comite de Marr et de Garuiach, Roberto Stewart

de Lome, Waltero de Lyndesai, Johanne Forstare de Corstorfine, custode magni

sigilli nostri, Roberto de Conynghame de Kilmauris, Alexandro de Leuingstoun

de Calentare, et Alano de Ottirburne, secretario nostro, apud Edinburgh, vicesimo

sexto die mensis Octobris, anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo

primo, et gubernacionis nostre anno primo.

61. Notarial Transumpt of the Confirmation by King Robert the

Second of a Charter by Gilbert of Umfraville, Earl of Angus.

[No. 34, sup'a.~\ Transumpt dated 2d June 1421.

In nomine Domini, amen : Nouerint vniuersi presens instrumentum publicum

inspecturi, quod anno ab incarnacione Domini millesimo ccccmo vicesimo primo,

mensis Junii die secunda, indiccione decima quarta, pontificatus sanctissimi in

Christo patris et domini nostri, domini Martini divina prouidencia pape quinti,

anno quarto ; in mei notarii publici et testium subscriptorum presencia piersonaliter

constitutus Johannes Wyschard dominus de Ballyndarg, quandam cartam sanam,

integram, non viciatam, non cancellatam, non rasam, non abolitam nee in aliqua

sui parte suspectam, sed omni vicio et suspicione carentem, sigilloque magno

quondam inclitissimi principis Roberti Dei gratia olim regis Scotorum, in cera alba

sigillatam, michi notario publico infrascripto tradidit perlegendam, et in formam

publicam redigendam, cuius vero carte tenor sequitur sub hac forma : Robertus

Dei gracia rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre sue, clericis et laicis,

salutem : Sciatis nos cartam quondam Gilberti de Vmfrawill comitis Angusie de

mandato nostro visam [etc., ut No. 34, supra.~\ Post cuius quidem carte perlec-

turam, dictus Johannes Wyschard de eius copia et tenore sibi fieri peciit publicum

instrumentum : Acta fuerunt hec in villa de Dunde, anno, die, mense, indie-
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tione et pontificatu quibus supra
;
presentibus, discretis viris dominis Eicardo de

Langlandis, magistro liospitalis Sancti Germani, Jolianne de Tulouse vicario de

Strachechty, Jolianne Tempilman, Johanne Lam, Dauid de Melros, presbyteris,

Dauid de Guthry, et Jolianne Skrymgeour notario publico, burgensibus de Dunde,

cum multis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johannes Idill, clericus Sancti Andree diocesis, publicus auctoritate

imperial! notarius, predictam cartam originaliter vidi, tenui et perlegi, et

hie fideliter transcripsi, factaque examinacione de presenti transcripto cum

originali, quia- earn in omnibus concordare inueni, ideo huic presenti instru-

ment©, manu propria supra et subtus scripto, signum meum solitum et

consuetum apposui, rogatus et requisitus in testimonium veritatis.

G2. Obligation by Archibald of Dowglas, Earl of Wigton, to the Execu-

tors of Sir William of Dowglas, Lord of Logton. 1 Oth December

1421. [From the Transumpt, No. 72, infra.]

Be it kennit till all men be thir present lettiris, that we Archebalde of Dowglas,

eirle of Wygtoun, lorde of Eskdale and Lawedirdale, has takin forsabily fra

maistir Williame of Glendonwyne, maistir Jone of Castilcarris, and Adanie of

Dalgles, executouris of a worschipfull knycht, sir Williame of Dowglas, vmquhyle

lorde of Logtoun, out of the hous of the saide maistir Williame, and out of his